La presente autorización se extiende  hasta que opere el vencimiento de la

guarda otorgada en la presente y sin permiso de radicación.

IV.-  Costas por su orden (art. 19 del CPF).

V.- REGULASE los honorarios del Dr. Leandro Germán Segovia, en

su carácter de letrado patrocinante de la actora, en la suma de pesos

setecientos diez mil ochocientos noventa  ($710.890) (10 IUS) y por su

actuación como letrado del Sr. T.,  en la suma de pesos doscientos trece mil

doscientos sesenta y siete ($213.267) (3 IUS mínimo legal), dejándose

constancia que los honorarios se regulan conforme la naturaleza,

complejidad, calidad, eficacia y extensión del trabajo desempeñado (ART.

6, 7, 8, 9 y 31 L.A.) Cúmplase con la ley 869.

VI.- REGULASE los honorarios del  Dr. Gallardo Jadzianagnosti

Rodrigo, en su carácter de letrado patrocinante de la Sra. L., en la suma de

pesos doscientos trece mil doscientos sesenta y siete ($213.267) (3 IUS

mínimo legal), dejándose constancia que los honorarios se regulan

conforme la naturaleza, complejidad, calidad, eficacia y extensión del

trabajo desempeñado (ART. 6, 7, 8, 9 y 31 L.A.) Cúmplase con la ley 869.

VII.- Notifíquese a las partes, Caja Forense y a la  Sra.